БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород
« 04 » апреля 2022 Г. . м2 ШЭЗР'ПП

О внесении изменений в Постановление
Правительства Белгородской области
от 16 декабря 2019 года .№ 549-пп

‚
В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в

соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской
областипостановляетъ ‹

1. Внести в постановление Правительства Белгородской области
от 16 декабря 2019 года № 549-пп «Об утверждении Положения о порядке списания
затрат по объектам незавершенного строительства государственной собственности
Белгородской области, финансирование которых осуществлялось за счет средств
бюджета Белгородской области» следующие изменения:

- пункт 1 постановления после слов «за счет» дополнить словом «средств»,
далее по тексту; .

>

- в Положение о порядке списания затрат по объектам незавершенного
строительства государственной собственности Белгородской области,
финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Белгородской
области (далее — Положение), утвержденное в пункте 1 названного постановления:

- дополнить раздел 1 Положения пунктом 1.6.следующего содержания:
«1.6. Списание затрат в отношении объектов незавершенного строительства

муниципальной собственности, финансирование которых осуществлялось за счет
средств местного бюджета, осуществляется соответствующими комиссиями органов
местного самоуправления муниципальных районов ‘ и городских округов
Белгородской области.»;

— в приложении № 1 к Положению графу 12 таблицы исключить.
2. Контроль за исполнением

'

настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области — министра имущественных
и земельных отношений Белгородской области Зайнуллина Р.Ш., заместителя
Губернатора Белгородской области Базарова В.В.

'3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Белгородской обла % правовых
_

В.В. Гладков
актов